平成 27年５月８日

各  位

上場会社名    扶桑薬品工業株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長  戸田 幹雄

（コード番号    4538）

問合せ先責任者 取締役総務本部長兼経理部長 髙橋  貞雄

（ＴＥＬ      06-6969-1131）

業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26年 11月７日の第２四半期決算発表時に公表いたしました平成 27年３月期の業績予想

数値と本日公表の平成 27年３月期実績値について、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．平成 27年３月期業績予想数値と実績値との差異（平成 26年 4月 1日～平成 27年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

47,600

百万円

600

百万円

500

百万円

350

円 銭

3.87

実績値（Ｂ） 47,042 796 678 340 3.77

増減額（Ｂ－Ａ） △558 196 178 △10

増減率（％） △1.2 32.7 35.6 △2.9

(参考)前期実績

 (平成26年３月期）
49,098 2,797 2,741 1,979 21.87

２．業績予想数値との差異が生じた理由

売上高は予想数値を下回ることとなり、また、利益面におきましては、販管費が当初計画よりも少な

く推移したことで、営業利益及び経常利益は予想数値よりも上回る結果となりました。当期純利益につ

きましては、税金費用が想定より多くなりました。

以上